DS-ST2R1-PL-000 - 14 / 06 / 191www.sentera.euS.4.1.14
ST2R1
Dwubiegowy regulator transformatorowy
230 VAC z cyfrowym zegarem i wyświetlaczem LCD
Główne charakterystyki
•	Szeroki zakres mocy: 1,5 A—13,0 A
•	Dwie prędkości: Wysoka i niska, do wyboru z 80-100-120-150-170-190-230 VAC
•	Kontrola TK dla ochrony termicznej silnika

3SM Center)
Specyfikacja techniczna
Napięcie zasilania 230 VAC / 50—60 Hz
Wyjście
nieregulowane 230 VAC / 1 A
Korpus
tworzywo sztuczne (R-ABS, UL94-V0, szary RAL 7035) lub
blacha stalowa (RAL 7035, poliestrowa powłoka
proszkowa), w zależności od wersji produktu
Stopień ochrony IP54 (zgodnie z EN 60529)
Warunki otoczenia
Temperatura  -20—35 °C
Wilgotność 5—95 % rH (bez kondensatu)
Kod produktu
Kod produktu Prąd maks. \[A] Bezpiecznik
ST2R1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
ST2R1-25L25 2,5 (5*20 mm)T-4,0 A-H
ST2R1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
ST2R1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
ST2R1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
ST2R1100L25 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
ST2R1130L25 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
Normy
•	Dyrektywa niskonapięciowa 2014/35 / WE
•	Dyrektywa kompatybilności elektromagnetycznej EMC 2014/30 / UE: EN 61326
•	Dyrektywa w sprawie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego Dyrektywa